Mozliwos$¢ dofinansowania

Kurs Makijazu - od pasji do profesji 5 000,00 PLN brutto
Numer ustugi 2025/02/14/159063/2560240 5000,00 PLN netto
7 166,67 PLN brutto/h

HORECA 166,67 PLN netto/h

MACIE) MOZEJKO

© Sswarzedz / stacjonarna

HoReCa Maciej
Mozejko

& Ustuga szkoleniowa
® 30h
ok ok ok ok 5 06.07.2025 do 08.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Sposéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Szkolenie jest skierowane do oséb, ktére chcag naby¢ kwalifikacje do pracy

w zawodzie wizazysty, wykonujac profesjonalne makijaze dzienne, slubne

oraz specjalistyczne techniki, takie jak Foxy Eye, jak rowniez do osob juz
Grupa docelowa ustugi praICijqcyc’h .W branzy I.<osme"t-yc-znej, ktére pragna poszer.zyé swoje ,
umiejetnosci w zakresie makijazu. Kurs pomoze uczestnikom zdoby¢
wiedze i umiejetnosci na temat doboru odpowiednich kosmetykéw oraz

technik, ktére dostosowujg makijaz do indywidualnych cech klientek i

okolicznosci.
Minimalna liczba uczestnikéw 6
Maksymalna liczba uczestnikéw 12
Data zakornczenia rekrutacji 05-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 30

Certyfikat systemu zarzgdzania jako$cig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga przygotowuje uczestnika do samodzielnego wykonywania profesjonalnych makijazy dziennych, $lubnych oraz
specjalistycznych, takich jak Foxy Eye, dostosowujac techniki do indywidualnych cech twarzy i oczekiwan klientek, a
takze do pracy w gabinetach kosmetycznych i branzy ustug kosmetycznych. Celem ustugi jest doskonalenie
umiejetnosci oraz nabycie kwalifikacji uprawniajgcych do pracy w zawodzie wizazysty.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wykonuje makijaz dzienny, slubny i Foxy
Eye, dobierajac techniki do
indywidualnych cech twarzy oraz
oczekiwan klientek

Opisuje i stosuje zasady przygotowania
skory pod makijaz oraz doboru
odpowiednich kosmetykéw

Stosuje zasady modelowania twarzy
poprzez konturowanie i rozéwietlanie,
precyzyjnie blenduje cienie, wykonuje
wyciagniety eyeliner i aplikuje kepki
rzes

Kryteria weryfikacji

okresla réznice miedzy poszczegdlnymi
stylami makijazu

dobiera techniki makijazowe
odpowiednie do ksztattu twarzy i oczu
klientki

wykonuje petny makijaz zgodnie z
zatozonym stylem (dzienny, §lubny, Foxy
Eye)

wymienia podstawowe kroki
przygotowania skéry pod makijaz

dobiera kosmetyki odpowiednie do
réznych typoéw cery

stosuje techniki utrwalania makijazu,
takie jak baking czy fixer

okresla miejsca na twarzy, na ktére
nalezy natozy¢ bronzer, r6z i
roz$wietlacz

opisuje techniki blendowania cieni,
wyciggania eyelinera oraz aplikowania
kepek rzes

precyzyjnie wykonuje konturowanie,
rozs$wietlanie, blendowanie cieni,
naktada wyciagniety eyeliner oraz
aplikuje kepki rzes, dbajgc o symetrig i
estetyke makijazu

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

rozréznia makijaz dzienny, wieczorowy i
okoliczno$ciowy, wskazujac ich Test teoretyczny
charakterystyczne cechy

wyjasnia, jak dostosowaé¢ makijaz do
warunkéw oswietleniowych i stylu Test teoretyczny
klientki

Dobiera intensywnos$¢ makijazu w
zaleznosci od okazji, uwzgledniajac
potrzeby klientek

podaje przyktady zmian w makijazu w
zaleznosci od sytuaciji, takich jak

i i L. ; Test teoretyczny
zmiana intensywnosci koloréw czy

technik aplikacji

wymienia zasady higieny pracy Test teoretyczny

wizazysty
Stosuje zasady higieny i eliminacji rozpoznaje najczestsze bted
osuje zasady higieny i eliminacji zpozhaje najezestsze biedy Test teoretyczny
najczestszych btedéw w makijazu makijazowe

opisuje sposoby unikania btedow i
i . Test teoretyczny
poprawnego wykonywania makijazu

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektorow)?

Certyfikat ICVC potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w branzy oraz otrzymat pozytywne
rekomendacje od 5 pracodawcow.

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
P / 9 wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

L. ICVC Certyfikacja Sp. z 0.0.
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest

Tak
zarejestrowany w BUR



Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego ICVC Certyfikacja Sp. z 0.0.

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Szkolenie jest skierowane do oséb, ktére chcg naby¢ kwalifikacje do pracy w zawodzie wizazysty, wykonujgc profesjonalne makijaze
dzienne, $lubne oraz specjalistyczne techniki, takie jak Foxy Eye, jak réwniez do oséb juz pracujgcych w branzy kosmetycznej, ktére
pragng poszerzy¢ swoje umiejetnosci w zakresie makijazu.

Dzien 1: Makijaz dzienny i podstawy pracy makijazystki
Powitanie i wprowadzenie

e Omowienie planu szkolenia i celow kursu.
¢ Przygotowanie stanowisk pracy oraz narzedzi.

Pokaz makijazu dziennego
e Prezentacja makijazu krok po kroku:
-Korekta cery: podktad, korektor, puder.
-Delikatne podkreslenie brwi.
-Naturalny makijaz oczu z zastosowaniem neutralnych koloréw.
-Lekkie podkreslenie ust.
e Omodwienie najczestszych btedéw i wskazéwek dotyczacych technik pracy.
Oméowienie pielegnacji skory pod makijaz
Praktyka: Pierwsza grupa wykonuje makijaz dzienny

e Uczestniczki wykonujg makijaz dzienny na Uczestniczkach z drugiej grupy pod okiem instruktora.
¢ Indywidualne wskazdwki i korekta technik.

Praktyka: Druga grupa wykonuje makijaz dzienny
e Podobny proces jak w pierwszej czesci: praca pod okiem instruktora, indywidualne korekty.
Dzien 2: Makijaz slubny i techniki dlugotrwatego makijazu
Pokaz makijazu slubnego
¢ Prezentacja makijazu slubnego krok po kroku:
-Przygotowanie skéry pod dtugotrwaty makijaz.
-Naturalne konturowanie i rozswietlanie.
-Delikatne, eleganckie cienie na powiekach.
-Wykorniczenie oczu (np. kepki rzes dla naturalnego efektu).
-Usta w stonowanych odcieniach.

e Wskazéwki dotyczace pracy z klientkami w dniu $lubu.
¢ Pokaz wzmocnionej wersji makijazu slubnego:

-Intensywniejsze konturowanie i podkreslenie ryséw twarzy.



-Mocniejsze podkreslenie oczu poprzez uzycie ciemniejszych cieni i bardziej wyrazistego blendowania.
-Technika bakingu, czyli mocniejsze utrwalenie makijazu wraz z wygtadzeniem skory.

-Podkreslenie ust poprzez wyraziste kolory i technike ombre.

Omowienie narzedzi i dobér kosmetykow

Praktyka: Pierwsza grupa wykonuje makijaz $lubny

¢ Uczestniczki wykonuja makijaz na Uczestniczkach z drugiej grupy pod okiem instruktora.
¢ Indywidualne wskazdwki i korekta technik.

Praktyka: Druga grupa wykonuje makijaz slubny

e Podobny proces jak w pierwszej czesci: praca pod okiem instruktora, indywidualne korekty.
Dzien 3: Makijaz Foxy Eye i zaawansowane techniki blendowania
Pokaz makijazu Foxy Eye

¢ Prezentacja techniki krok po kroku:
-Przygotowanie skéry i odpowiednie modelowanie ksztattu oka.
-Precyzyjne blendowanie cieni w kierunku "kociego oka".
-Wykonanie wyciggnietego eyelinera.
-Wykorzystanie kgpek rzes dla podkreslenia efektu.
Oméwienie kluczowych narzedzi i produktéw
Praktyka: Pierwsza grupa wykonuje makijaz Foxy Eye

e Uczestniczki wykonuja makijaz na Uczestniczkach z drugiej grupy pod okiem instruktora.
¢ Indywidualne wskazdwki i korekta technik.

Praktyka: Druga grupa wykonuje makijaz Foxy Eye

e Podobny proces jak w pierwszej czesci: praca pod okiem instruktora, indywidualne korekty.
e Omodwienie efektow pracy i podsumowanie szkolenia.

Walidacja

Szkolenie prowadzone jest metoda warsztatowa. Uczestnicy podczas zaje¢ praktycznych ¢wiczg na sobie nawzajem pod okiem trenera.
Kazdego dnia kursantki podzielone sg na dwie grupy i pracujg w parach — raz jako wizazystka, raz jako modelka.

Liczba godzin ustugi jest liczona wg. godzin dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna = 45 minut zegarowych) - tacznie 30 godzin
dydaktycznych, w tym zajecia teoretyczne 10 godz., zajecia praktyczne 20 godz.

Przerwy sg wliczone w czas trwania ustugi.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 20

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
L. Prowadzacy L, X , X Liczba godzin

zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Powitaniei  Natalia 06-07-2025 08:00 08:30 00:30

wprowadzenie Mancewicz



Przedmiot / temat
zajec

Omoéwienie

pielegnaciji skory
pod makijaz.

Pokaz
makijazu
dziennego

Przerwa

Praktyka:

Pierwsza grupa
wykonuje
makijaz dzienny

Przerwa

Praktyka:
Druga grupa
wykonuje
makijaz dzienny

Pokaz
makijazu
$lubnego

Omoéwienie

narzedzi i dobér
kosmetykow

LFPL) Przerwa

Praktyka:

Pierwsza grupa
wykonuje
makijaz $lubny

Przerwa

Praktyka:

Druga grupa
wykonuje
makijaz $lubny

[P¥¥%) Pokaz
makijazu Foxy
Eye

Prowadzacy

Natalia
Mancewicz

Natalia
Mancewicz

Natalia
Mancewicz

Natalia
Mancewicz

Natalia
Mancewicz

Natalia
Mancewicz

Natalia
Mancewicz

Natalia
Mancewicz

Natalia
Mancewicz

Natalia
Mancewicz

Natalia
Mancewicz

Natalia
Mancewicz

Natalia
Mancewicz

Data realizacji

zajeé

06-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

06-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

08-07-2025

Godzina
rozpoczecia

08:30

09:15

10:45

11:00

13:00

13:30

08:00

10:00

10:45

11:00

13:00

13:30

08:00

Godzina
zakonczenia

09:15

10:45

11:00

13:00

13:30

15:30

10:00

10:45

11:00

13:00

13:30

15:30

09:30

Liczba godzin

00:45

01:30

00:15

02:00

00:30

02:00

02:00

00:45

00:15

02:00

00:30

02:00

01:30



Przedmiot / temat

- Prowadzacy
zajeé
Praktyczne
omoéwienie Natalia
kluczowych Mancewicz
narzedzi i
produktow
Natalia
Przerwa i
Mancewicz
Praktyka:
Pierwsza grupa Natalia
wykonuje Mancewicz
makijaz Foxy Eye
Natalia
Przerwa .
Mancewicz
Praktyka:
Druga grupa Natalia
wykonuje Mancewicz

makijaz Foxy Eye

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Data realizacji

Godzina

zajeé rozpoczecia
08-07-2025 09:30
08-07-2025 10:15
08-07-2025 10:30
08-07-2025 12:30
08-07-2025 13:00
08-07-2025 15:00
Cena
5000,00 PLN
5000,00 PLN
166,67 PLN
166,67 PLN
220,00 PLN
220,00 PLN
220,00 PLN

Godzina
zakonczenia

10:15

10:30

12:30

13:00

15:00

15:30

Liczba godzin

00:45

00:15

02:00

00:30

02:00

00:30



W tym koszt certyfikowania netto 220,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
—

1z1

Natalia Mancewicz

Trenerka to profesjonalna makijazystka z 7-letnim doswiadczeniem w branzy beauty, specjalizujgca
sie w makijazu slubnym, wieczorowym oraz artystycznym. Od 5 lat prowadzi szkolenia dla
przysztych wizazystéw, dzielgc sie swojg wiedzg i pasjg. W pracy tgczy kreatywnos$¢ z precyzjg, a jej
celem jest nie tylko nauczenie technik makijazu, ale takze rozwijanie indywidualnego stylu
kursantow.

Jest absolwentkg renomowanej Marta Gagska Makeup School w Biatymstoku oraz uczestniczka
licznych kurséw doszkalajgcych. Swoje umiejetnosci rozwijata wspétpracujac z fotografami,
stylistami oraz klientami indywidualnymi.

Podczas szkolen zwraca szczegdlng uwage na higiene pracy, dopasowanie makijazu do
indywidualnych cech urody oraz budowanie relacji z klientem. Kursanci moga liczy¢ na
profesjonalne podejs$cie, wsparcie merytoryczne i praktyczne wskazéwki dostosowane do ich
poziomu zaawansowania.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podczas szkolenia uczestnik otrzymuje dostep do materiatéw szkoleniowych w formie skryptu, ktére wspierajg nauke teoretyczna.
Wszystkie narzedzia i kosmetyki niezbedne do realizacji zaje¢ praktycznych zapewnia organizator.

Warunki uczestnictwa

W przypadku szkolen dofinansowanych warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest zatozenie przez uczestnika konta w Bazie Ustug
Rozwojowych oraz spetnienie warunkéw operatora dofinansowania.

Informacje dodatkowe

Podstawa zwolnienia z VAT:

Zwolnienie z VAT art.43 ust.1 pkt29 lit.a i c. Ust. o podatku od towaréw i ustug

Adres

ul. Pogodna 33
62-020 Swarzedz
woj. wielkopolskie



Budynek: LAS ALAS - Niepubliczna Szkota Podstawowa

Sala szkoleniowa wyposazona jest w narzedzia i kosmetyki niezbedne do przeprowadzenia ¢wiczen praktycznych.
Dodatkowo, zapewnione sg komfortowe stanowiska pracy, umozliwiajgce wykonywanie makijazy w parach.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail maciej.mozejko@gmail.com

Telefon (+48) 506 390 053

Maciej Mozejko



